

PRODOTTO

BIGLIE DI FORMAGGIO ROQUEFORT DOP RIPIENO ALLA PERA 75G X6



Denominazione: BIGLIE DI FORMAGGIO ROQUEFORT DOP, FARCITE ALLA PERA. Scongeleri

Descrizione del prodotto: Biglie al latte pastorizzato & Roquefort DOP termizzato farcite con una preparazione a base di pere, scongelate.

Caratteristiche organolettiche: Odore caratteristico del formaggio Roquefort. Gusto tipico del Roquefort e della pera

CARATTERISTICHE GENERALI

Paese d'origine:	Francia	Codice articolo:	FROMAF445E1
Origine del latte:	Francia	Nomenclatura Doganale:	0406105090
Trattamento del latte:	Latte Pastorizzato e latte crudo (Roquefort)	Bollo CE	FR 16 292 066 CE
Tipo di latte:	Vaccino, Pecora	Unità di fatturazione	Cad
Stagionatura minima:	/	Peso fisso	Si

SCADENZA E CONSERVAZIONE

Scadenza minima garantita al d	28 gg	Conservazione	Tra +0°C/+4°C
Scadenza dopo l'apertura :	N.A	Conservazione dopo l'apertura:	Tra +0°C/+4°C

INGREDIENTI

Formaggio al latte pastorizzato 75% (origine Francia), pere 9%, zucchero rosso, Roquefort DOP termizzato 6% (latte di pecora crudo, sale, caglio animale, fermenti lattici, *Penicillium roqueforti*), sale, succo di limone, aceto di mele, aroma naturale di pera, gelificante: pectina.

Prodotto scongelato, non ricongelare

DICHIAZIONE NUTRIZIONALE valori medi per 100g

Energia	1145 kJ	Carboidrati	14g
	275 kcal	Di cui zuccheri	11g
Grassi:	19g	Proteine	12g
Di cui grassi saturi	14g	Sale	1,2g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Flora	Limite	Flora totale	Limite
Listeria monocitogenes	Assenza in 25g	Enterobatteriaceae 37°C	<100 UFC/g
Salmonella	Assenza in 25g	E.coli	<10 UFC/g
Staphylococchi coagulase+	<100 UFC/g		

CARATTERISTICHE FISICHE E CHIMICHE

Estratto secco		M.G.S.S	% min
-		Prodotto confezionato in atmosfera protettiva	

INFORMAZIONI LOGISTICHE

	Peso netto (kg)	Peso lordo (kg)	Lunghezza (mm)	Larghezza (mm)	Altezza (mm)	EAN
Prodotto	0,075	0,095	198	103	24	3760228213374
Collo	0,45	0,672	210	119	163	13760228213371
Pallet	157,5	260,2	1200	800	1780	
UVC/colli	6	Colli/strati		35	Strati/palet	10
UVC/pallet	2100	Colli /palet		350		

GARANZIE E ALLERGENI

Adatto ai vegetariani	SI	OGM	NO
Adatto ai vegani	NO	Ionizzazione	NO
Adatto per celiaci	NO	DOP/IGP	NO
Crosta edibile	NO		

ALLERGENI*

	Presenza volontaria	Absence	Tracce / contaminazione incrociata
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati			X
Crostacei e prodotti a base di crostacei		X	
Uova e prodotti a base di uova		X	
Pesce e prodotti a base di pesce			X
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte	X		
Frutta a guscio			X
Sedano e prodotti a base di sedano		X	
Senape e prodotti a base di senape		X	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni >10mg/litro in termine di SO2		X	
Lupini e prodotti a base di lupini		X	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X	

*In conformità al Regolamento UE n. 1169/2011 del 25 ottobre 2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori

INFORMAZIONI SMALTIMENTO

	Imballaggio 1	Imballaggio 2	Imballaggio 3	Imballaggio 4	Imballaggio 5
Tipologia di imballaggio	VASCETTA	PELLICOLA	STUZZICADENTI	CARTONE	
Codifica	PET 1	7	FOR 50	PAP 20	
Indicazioni per la raccolta	PLASTICA	PLASTICA	LEGNO	CARTA	
Per conferma, consulta il regolamento del tuo comune					

CONDIZIONI SPECIALI

-È responsabilità dell'acquirente informarsi sui requisiti in vigore nel Paese in cui il prodotto viene commercializzato, in particolare in termini di autorizzazione, criteri sanitari, etichettatura e smistamento.

-È responsabilità dell'acquirente verificare la compatibilità del prodotto dichiarato con l'uso che intende farne.

-Se non riceviamo una risposta da parte vostra entro una settimana dal ricevimento di questa scheda tecnica, considereremo che l'avete accettata tacitamente.

Validazione del cliente	Firma e timbro	Data
-------------------------	----------------	------